数据信息页
PVHXW-W-PXXX06W+15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Y 电缆用于 PV 系统中多个组串的并联连接，例如在逆变器
前分线。

通用订货数据
类型 VPUM1I1SXFXV1O1TXPX10 版本
订货号 2764140000
GTIN (EAN) 4064675016113
数量 1 ST
Surge protection, 1 MPP, Surge protection I / II, WM4C, 1000 V
类型 VPUM1I1SXFXV2O1TXPX10 版本
订货号 2764110000
GTIN (EAN) 4064675014195
数量 1 ST
Surge protection, 1 MPP, Surge protection II, WM4C, 1000 V
类型 VPUM1I1SXFXV2O1TXPX15 版本
订货号 2764160000
GTIN (EAN) 4064675016137
数量 1 ST
Surge protection, 1 MPP, Surge protection II, WM4C, 1500 V
类型 VPUM2I2SXFXV1O1TXPX10 版本
订货号 2764150000
GTIN (EAN) 4064675016120
数量 1 ST
Surge protection, 2 MPP's, Surge protection I / II, WM4C, 1000 V
类型 VPUM2I2SXFXV2O1TXPX10 版本
订货号 2764130000
GTIN (EAN) 4064675016106
数量 1 ST
Surge protection, 2 MPP's, Surge protection II, WM4C, 1000 V
类型 VPUM2I2SXFXV2O1TXPX15 版本
订货号 2764180000
GTIN (EAN) 4064675016144
数量 1 ST
Surge protection, 2 MPP's, Surge protection II, WM4C, 1500 V
类型 VPUM1I1SXFXV1O0TXPX10 版本
订货号 2755970000
GTIN (EAN) 4064675003335
数量 1 ST
Surge protection, 1 MPP, Surge protection I / II, Cable gland, PUSH IN
connection, 1000 V
类型 VPUM1I1SXFXV2O0TXPX10 版本
订货号 2755950000
GTIN (EAN) 4064675003304
数量 1 ST
Surge protection, 1 MPP, Surge protection II, Cable gland, PUSH IN
connection, 1000 V
类型 VPUM1I1SXFXV2O0TXPX15 版本
订货号 2755990000
GTIN (EAN) 4064675003359
数量 1 ST
Surge protection, 1 MPP, Surge protection II, Cable gland, PUSH IN
connection, 1500 V
类型 VPUM2I2SXFXV1O0TXPX10 版本
订货号 2755980000
GTIN (EAN) 4064675003342
数量 1 ST
Surge protection, 2 MPP's, Surge protection I / II, Cable gland, PUSH
IN connection, 1000 V
编制日期 24.01.2026 06:49:03 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
PVHXW-W-PXXX06W+15 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 配套联接件
类型 VPUM2I2SXFXV2O0TXPX10 版本
订货号 2755960000
GTIN (EAN) 4064675003311
数量 1 ST
Surge protection, 2 MPP's, Surge protection II, Cable gland, PUSH IN
connection, 1000 V
类型 VPUM2I2SXFXV2O0TXPX15 版本
订货号 2756000000
GTIN (EAN) 4064675003366
数量 1 ST
Surge protection, 2 MPP's, Surge protection II, Cable gland, PUSH IN